— 1 —

中认协注一 〔2017〕172 号

关于发布2017 年第4 批测量管理体系审核员确认

名单的通知

各相关认证机构：

    经中国认证认可协会（CCAA）评价，孙保健等109人符合《测

量管理体系审核员确认方案》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证

活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确

认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立测量管理体系审核员注册制度，确认人

员应自注册制度建立之日起3个月内按注册制度的要求向CCAA申

请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：2017年第4批测量管理体系审核员确认名单

中国认证认可协会

2017年8月24日

 — 3 —

附件

2017 年第 4 批测量管理体系审核员确认名单

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

1 孙保健 审核员 北京国标联合认证有限公司

2 苏占荣 审核员 北京国标联合认证有限公司

3 单勇革 审核员 北京国标联合认证有限公司

4 刘丽君 审核员 北京国标联合认证有限公司

5 陈鸿志 审核员 北京国标联合认证有限公司

6 杨  庆 审核员 北京国标联合认证有限公司

7 杨献荣 审核员 北京国标联合认证有限公司

8 张戎蕾 审核员 北京国标联合认证有限公司

9 杨  柯 审核员 北京国标联合认证有限公司

10 曹  凌 审核员 北京国标联合认证有限公司

11 姜小兰 审核员 北京国标联合认证有限公司

12 黄  媊 审核员 北京国标联合认证有限公司

13 杨思远 审核员 中启计量体系认证中心

14 李  楠 审核员 中启计量体系认证中心

15 秦子川 审核员 中启计量体系认证中心

16 马旺坤 审核员 中启计量体系认证中心

17 王  冬 审核员 中启计量体系认证中心

18 陈  晶 审核员 中启计量体系认证中心

 — 4 —

19 刘佳卿 审核员 中启计量体系认证中心

20 安  然 审核员 中启计量体系认证中心

21 曹  可 审核员 中启计量体系认证中心

22 陈嘉宇 审核员 中启计量体系认证中心

23 谷冰莹 审核员 中启计量体系认证中心

24 朱立德 审核员 中启计量体系认证中心

25 沈海洋 审核员 中启计量体系认证中心

26 杨国宏 审核员 中启计量体系认证中心

27 辛雅伶 审核员 中启计量体系认证中心

28 刘世竹 审核员 中启计量体系认证中心

29 刘爱辉 审核员 中启计量体系认证中心

30 李金平 审核员 中启计量体系认证中心

31 沈  慧 审核员 中启计量体系认证中心

32 王凤敏 审核员 中启计量体系认证中心

33 王永鹏 审核员 中启计量体系认证中心

34 张玉桂 审核员 中启计量体系认证中心

35 楚超辉 审核员 中启计量体系认证中心

36 贾景贵 审核员 中启计量体系认证中心

37 吕新科 审核员 中启计量体系认证中心

38 王秀琴 审核员 中启计量体系认证中心

39 许  珂 审核员 中启计量体系认证中心

40 袁  畅 审核员 中启计量体系认证中心

41 黄小超 审核员 中启计量体系认证中心

 — 5 —

42 李雪莲 审核员 中启计量体系认证中心

43 张丽红 审核员 中启计量体系认证中心

44 常献忠 审核员 中启计量体系认证中心

45 钟  华 审核员 中启计量体系认证中心

46 黄秋华 审核员 中启计量体系认证中心

47 史  敏 审核员 中启计量体系认证中心

48 陈劝霞 审核员 中启计量体系认证中心

49 曾  光 审核员 中启计量体系认证中心

50 李建忠 审核员 中启计量体系认证中心

51 董国锋 审核员 中启计量体系认证中心

52 邵  萍 审核员 中启计量体系认证中心

53 刘晓林 审核员 中启计量体系认证中心

54 佟丽华 审核员 中启计量体系认证中心

55 李玉洁 审核员 中启计量体系认证中心

56 李建民 审核员 中启计量体系认证中心

57 李晓非 审核员 中启计量体系认证中心

58 徐东胜 审核员 中启计量体系认证中心

59 刘德智 审核员 中启计量体系认证中心

60 王  斌 审核员 中启计量体系认证中心

61 李健阁 审核员 中启计量体系认证中心

62 尤岷虹 审核员 中启计量体系认证中心

63 韩建萍 审核员 中启计量体系认证中心

64 李  凯 审核员 中启计量体系认证中心

 — 6 —

65 李晓雯 审核员 中启计量体系认证中心

66 郑稼丰 审核员 中启计量体系认证中心

67 张  理 审核员 中启计量体系认证中心

68 吉伟英 审核员 中启计量体系认证中心

69 浦一舟 审核员 中启计量体系认证中心

70 殷莉萍 审核员 中启计量体系认证中心

71 朱力生 审核员 中启计量体系认证中心

72 张  灼 审核员 中启计量体系认证中心

73 张卫民 审核员 中启计量体系认证中心

74 赵  莹 审核员 中启计量体系认证中心

75 赵  伟 审核员 中启计量体系认证中心

76 戎敬霞 审核员 中启计量体系认证中心

77 王徐鹏 审核员 中启计量体系认证中心

78 张  超 审核员 中启计量体系认证中心

79 何  路 审核员 中启计量体系认证中心

80 龙  英 审核员 中启计量体系认证中心

81 孙奕颖 审核员 中启计量体系认证中心

82 於  红 审核员 中启计量体系认证中心

83 胡子峰 审核员 中启计量体系认证中心

84 孙晓虹 审核员 中启计量体系认证中心

85 冯文卓 审核员 中启计量体系认证中心

86 许德铭 审核员 中启计量体系认证中心

87 任生彬 审核员 中启计量体系认证中心

 — 7 —

88 宋茜茜 审核员 中启计量体系认证中心

89 邓  薇 审核员 中启计量体系认证中心

90 许敏华 审核员 中启计量体系认证中心

91 李洋洋 审核员 中启计量体系认证中心

92 何小馨 审核员 中启计量体系认证中心

93 吴韬元 审核员 中启计量体系认证中心

94 徐  伟 审核员 中启计量体系认证中心

95 梅阿涛 审核员 中启计量体系认证中心

96 徐  臻 审核员 中启计量体系认证中心

97 朱洪波 审核员 中启计量体系认证中心

98 孟玲芹 审核员 中启计量体系认证中心

99 王  飞 审核员 中启计量体系认证中心

100 于步翠 审核员 中启计量体系认证中心

101 嵇仁珍 审核员 中启计量体系认证中心

102 李  阳 审核员 中启计量体系认证中心

103 黄岳奇 审核员 中启计量体系认证中心

104 徐怀江 审核员 中启计量体系认证中心

105 邓  谊 审核员 中启计量体系认证中心

106 王海燕 高级审核员 中启计量体系认证中心

107 陈  巍 高级审核员 中启计量体系认证中心

108 翁史昱 高级审核员 中启计量体系认证中心

109 徐玉美 高级审核员 中启计量体系认证中心

 — 8 —

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2017年8月24日印发